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Rolly Toys 811496 Traktor
Rolly Junior John Deere z
łyżką i przyczepą
Cena brutto 929,00 zł

Cena netto 755,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5958

Kod EAN 4006485811496

Producent Rolly Toys

Opis produktu
Rolly Toys 811496 Traktor Rolly Junior John Deere z łyżką i przyczepą

 

Wierne odwzorowanie oryginalnych maszyn rolniczych, pojazdów i akcesorii marki ROLLY TOYS polecamy  Traktor na pedały Rolly Junior John Deere w zestawie z
łyżką i przyczepą w którym dziecko poczuje się jak dorosły Rolnik.

 

Niewątpliwą atrakcje mają dzieci, ponieważ otwiera się maska na przodzie traktorka i zabawa jest jeszcze ciekawsza, dodaje to też realizmu traktorkowi Rolly Junior na
licencji John Deere. Ruchome siedzisko do ustawiania, aby dostosować je do wieku dziecka. Pojazd ma ciche koła, a układ mechaniczny jest zabudowany – niedostępny
dla dziecka.

Przyczepka w tym traktorze jest odczepiana, załadunek od góry, a rozładunek tyłem przez otwierana klapę. Dziecko w zależności od potrzeb, czy będzie przewozić
zabawki może dowolnie bawić się z przyczepką lub bez. Zaczep do przyczepki umieszczony jest od tyłu traktorka na pedały.

Łyżka z ramieniem ładowarki w pojeździe jest ruchoma, posiada automatyczną blokadę jak w prawdziwym traktorze. Wow! traktorek ma napęd łańcuchowy na tylne
koła oraz skrętną oś przednią.

 

Ten unikalny w swoim rodzaju traktorek wpływa na rozwój fizyczny Dziecka, które rozwija koordynację i równowagę oraz wpływa na rozwój zmysłów w tym na
koncentrację. Niewątpliwym atutem dla Dziecka jest fakt, iż rozwija także umiejętności społeczne poprzez odgrywanie ról.

Producent zadbał o jakość zestawu traktorka z przyczepką i łyżką Junior John Deere  jest on zrobiony z błyszczącego plastiku odznaczającego się wysoką jakością,
który łatwo utrzymać w czystości. 

 

Rolly Toys® ma... „to, czego potrzeba do zabawy”!

 

 

ROLLY TOYS to marka będąca liderem na rynku zabawek z tematyki rolniczej: traktory i akcesoria rolnicze, ich zabawki są dokładnym odwzorowaniem oryginalnych
pojazdów. Marka posiada licencjonowane produkty takich pojazdów jak: Mercedes, John Deere, New Holland i wiele innych. Aktualnie firma produkuje ponad 250 000
pojazdów dziecięcych rocznie. 
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CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU:

Traktor na licencji John Deere

Ruchoma łyżka z ramieniem ładowarki traktorka z automatyczną blokadą

Ruchome siedzisko

Podnoszona maska na przodzie traktorka

Przyczepka traktorka jest odczepiana

Otwierana tylna burta przyczepki

Zastosowana skrętna oś przednia

Tylne koła napęd łańcuchowy

Ciche koła

Układ mechaniczny zabudowany dla ochrony dziecka

Zaczep do zamocowania przyczepki do tyłu traktora

Przedział wiekowy 3- 8 lat

Spełnia europejskie normy bezpieczeństwa.

WYMIARY PRODUKTU: 210 x 53 x 62 cm 

Waga: 13,6 kg

 
WYMIARY OPAKOWANIA: 118 x 41 x 57 cm

Waga z opakowaniem 15,6 kg

Opisy są własnością firmy PM Investment Group Napert, Soszyński Spółka k. Firma nie zezwala na ich kopiowanie lub powielanie - w całości lub części bez zgody.
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